АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2023                                        п. Лазурный                                           № 61
О внесении изменения
в постановление администрации Лазурненского сельсовета от 20.10.2021 № 54 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 24.04.2008 №5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь Уставом сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Лазурненского сельсовета от 20.10.2021 № 54 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации сельсовета» следующее изменение:

В абзаце втором приложения № 1 к  Положению о проведении аттестации муниципальных служащих администрации сельсовета слова «избирательной комиссии муниципального образования,» исключить.

2. Постановление  вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Лазурненский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации  Лазурненского сельсовета.
Глава сельсовета                                                                            А.С. Дементьев